令和７年１０月吉日

東京都中学校理科教育研究会

顧問・元役員の先生方

役員・代表理事・会員の皆様

東京都中学校理科教育研究会

会長 鶴澤 伸一

（江戸川区立松江第四中学校長）

令和７年度 東京都中学校理科教育研究会「懇親会」のご案内

清秋の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、１１月１４日に行われます「会員研究発表会」の後、「都中理懇親会」を下記のとおり開催いたします。都中

理の顧問の先生方、元役員の先生方、役員や会員、会員研究発表会の発表者の皆様により、研究活動等に関

する情報交換を推進し、相互の懇親を深める機会とすることを目的としております。また、都中理の役員・会員と

して永年ご活躍された先生方への感謝状贈呈も兼ねて開催いたします。

ご多用の折とは存じますが、多くの先生方のご参加をいただきたく、ここにご案内申し上げます。

１ 日時   令和７年１１月１４日（金）  １７時１５分より

２ 会場   「西安刀削麺酒楼 牛込神楽坂店」

        新宿区南山吹町 1-18 ハイホーム市谷 103

３ 参加費  5000円程度を予定しています。

４ 申し込みについて

同封にてお送りいたしました会員研究発表会の申し込みフォームの４番の質問に参加についての質問欄が

ございます。そちらにご回答ください。会員研究発表会にはご都合が合わず、懇親会のみにご出席くださる

先生方は、フォームの５番の質問の「その他」の欄に、「会員研究発表会は欠席」とご記入ください。

５ ご連絡・照会先  豊島区立千川中学校 牧野崇

090-3233-9429  03-5995-6150

 牛込箪笥区民ホール

西安刀削麺酒 牛込神楽坂店